
お問合せ先：博多法人会事務局　092ｰ411ｰ2789

名

受付番号

各 　 位 公益社団法人博多法人会
研修委員会

時下　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は法人会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度の時局講演会は、高橋慶彦氏を講師にお招きするとともに、MCにフリーアナウンサーの
平岡千歩さんを迎え「出会い」と題してトークショー形式での講演をしていただくことになりました。
募集人員が少ないので、早めにお申し込みください。

2025 年 2月 14日 (金）15:00～16:30

※会場に講演会のお客様用駐車場はございませんので、公共の交通機関をご利用ください。

参加申込票にご記入の上、FAXまたはE-mailにてお申し込みください。
お申込み受付後、受付印・受付番号を記載の「参加申込票」をご返送いたしますので
当日受付へご提出ください。
開催日の１週間前までに返信が届かない場合は、恐れ入りますが事務局までご連絡ください。
 （参加人数の変更または、参加取消の場合は必ず事務局までご連絡ください。）

先着 180名（必ず事前の申込をお願いします。）

2025 年 2 月 6 日（木）（先着順）定員になり次第締め切らせて頂きます。

『出会い』

髙橋慶彦氏（元プロ野球選手・野球指導者・解説者・評論家）

八仙閣本店 福岡市博多区博多駅東２丁目 7-27　電話 092ｰ411-8000（代表）

＊会費＊

FAX：092-411-2780  E-mail：h-houjin@jasmine.ocn.ne.jp

髙橋慶彦 氏
1957年　北海道芦別市生まれ
1974年　城西高等学校３年時に東東京代表として夏の甲子園に出場し、同年ドラフト３位で広島

東洋カープに入団
俊足巧打・スイッチヒッターの遊撃手として赤ヘル軍団の全盛期を代表する選手となる

1992年　阪神タイガースで現役引退
1995年　現役引退後野球解説者等を経て、福岡ダイエーホークスの一軍打撃・走塁コーチに就任
2013年　公式You Tube「よしひこチャンネル」を開設

登録者数17万人以上の人気ユーチューバーとして活躍中

平岡千歩アナウンサー
YAB山口朝日放送での番組MC、LOVEFMやFMAQUAでのパーソナリティ、
TVQでのレポーター等を歴任し、現在フリーアナウンサーとして活躍中

会社名

ご担当者名 参加人数

事務局欄

ＴＥＬ

ＦＡＸ


